POYTAKIRJA

LIHASTAUTILITTO RY:N HALLITUS

Aika ja paikka: 26.5.2022 kello 18.30 — 1.6.2022 kello 16.00
Lasna:

Raila Riikonen puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi

Harri Kouhia | varapuheenjohtaja, mr.harrikka@gmail.com
Petribindell—— H varapuheenjohtajapetridindell@hotmailcom El OSALLISTU JAAVINA
Jasenet:

Kali Kuivalainen kali.kuivalainen@gmail.com
Jasmin-Toropainen———jassu-toro@gmaikcom-El OSALLISTU JAAVINA
Marketta Ojala s.marketta.ojala@gmail.com

Arja Jylha-Ketola arja.jylha-ketola@wippies.com

Seija Nikumaa snikumaa@gmail.com

Veijo Notkola veijo.notkola@gmail.com

Varajasenet:

Esittelijat:
Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri
Sari ;

128 Kokouksen avaus
Avataan sahkopostikokous 26.5.2022 kello 18.30
138 Kokouksen laillisuus ja paatdsvaltaisuus

Todetaan kokoukseen osallistujat seka kokous lailliseksi ja paatosvaltaiseksi kokouksen paattymisajankoh-
dan jalkeen.

148 Lounais-Suomen lihastautiyhdistyksen ansiomerkkihakemus

Lounais-Suomen yhdistys on anonut liitolta ansiomerkkeja, jotka luovutetaan yhdistyksen 40v juhlassa
11.6.2022. Ansiomerkkihakemukset ovat liitteena.

Paatdsehdotus: Hallitus hyvaksyy Lounais-Suomen yhdistyksen ansiomerkkihakemukset perusteluineen
Paatds: Paatdsehdotuksen mukaisesti

158 Kokouksen p&attdminen

Paatetdaan kokous 1.6.2022 kello 16.00 ja todetaan osallistujat vastausten perusteella. Kokoukseen eivat

osallistuneet Lounais-Suomen yhdistyksen edustajat Petri Lindell ja Jasmin Toropainen jadviyden vuoksi.
Kokoukseen osallistuivat muut hallituksen jasenet.

Raila Riikonen Sari Kuosmanen
Puheenjohtaja Sihteeri
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